
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 2 
ke Smlouvě č. OR/15/24017 

o poskytování služeb autorského dozoru projektanta 
při realizaci stavby 

„Modernizace silnice 11/315 Loučky - křižovatka s 111/36016" 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

2. Poskytovatel: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Jiří Kunt, Ph.O., nebo Milan Mňuk, nebo Bc. Rostislav Bittner 
IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
Sokolovská 100/94 
186 00 Praha 8 
zastoupen: 
Bankovní spojení: ING Bank N.V. 
č. ú.: 1000449603/3500 
IČ: 457 97 170 
DIČ: CZ45797170 
zapsán: Městský soud v Praze, spisová značka C 11622 

uzavírají tento dodat~k Č'. 2 k výše uvedené smlouvě o poskytování služeb: 

Článek I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2015 smlouvu o poskytování služeb autorského dozoru 
projektanta při realizaci stavby „Modernizace silnice 11/315 Loučky - křižovatka s 111/36016", 
č. OR/15/24017, kterou následně upravily Dodatkem č. 1 ze dne 20. 10. 2017 (dále jen 
„smlouva"). 

2. S ohledem na uzavření smlouvy na zhotovení stavby objednatelem a z toho plynoucí znalost 
konkrétních termínů realizace, ze kterých je patrné, že služby sjednané smlouvou nepokryjí 
celou její dobu, a zájem smluvních stran na zachování platnosti smlouvy, uzavírají strany ke 
smlouvě tento dodatek. 

Článek li. 

Smluvní strany se dohodly na následuifci změně v článku VII. smlouvy: 
Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem ve znění: „ Tato smlouva se uzavírá 
na dobu provádění stavby (smlouva je účinná od zahájení stavebních prací) až do vydání 
kolaudačního souhlasu k dokončené stavbě, nejdéle však do 31. 12. 2020. Termín 
dokončení stavby sjednaný ve smlouvě s jejím zhotovitelem je 31. 1 O. 2020." 

Dodatek č. 2 SoPS AD č . OR/15/24017 Strana 1 (celkem 2) 



Krajský úřad Pardubického kraje 
~-=--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Článek Ill. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávaj l smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany proh lašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení 
smlouvy, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a poskytovatel vyhotovení dvě. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

5. Návrh dodatku byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 27. 8. 2018 a 
schválen usnesením č. R/1324/18. 

V Pardubicích dne: 1 3. 09. 2018 

Objednatel: 

Pardubický kraj 
JUDr. Martin Netolický, Ph 

hejtma 

Poskytovatel: 

askoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

Dodatek č. 2 SoPS AD č . OR/15/24017 Strana 2 (celkem 2) 


